
ZARZĄDZENIE NR 15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) w związku z art. 77²§ 1¹ 
ustawy dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j Dz. U. z 2018 r., poz. 917, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 23 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki  wprowadza się, następujące zmiany:
1) w załączniku Nr 1 do zarządzenia wprowadza się:

a) w tabeli 1 Stanowiska kierownicze urzędnicze po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
Lp. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania
Maksymalna 

stawka 
dodatku 

funkcyjnego

Wykształcenie Staż pracy Uwagi

5. Administrator 
bezpieczeństwa 

informacji
(inspektor 

ochrony danych)

XIII - XVII 2
według 

odrębnych 
przepisów

według 
odrębnych 
przepisów

b) w tabeli 2 Stanowiska urzędnicze, ust. 2 otrzymuje brzmienie:
Lp. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania
Maksymalna 

stawka 
dodatku 

funkcyjnego

Wykształcenie Staż pracy Uwagi

2. Inspektor XII - XIX - wyższe
średnie

3
5

c) w tabeli 2 Stanowiska urzędnicze po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:
Lp. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania
Maksymalna 

stawka 
dodatku 

funkcyjnego

Wykształcenie Staż pracy Uwagi

8. Archiwista IX -XIII - średnie 2

d) w tabeli 3 Stanowiska pomocnicze i obsługi skreśla się ust. 3;
e) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Inne stanowiska: Stanowiska, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie powołania:
- Skarbnik Gminy - ustala sie warunki wynagradzania stosując odpowiednio unormowania 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) określonego w tabeli B, L.p 
5 dotyczące kategorii i dodatku funkcyjnego w gminie do 15 tys. mieszkańców 
maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego 4.800 zł oraz maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego 1.760 zł;

Przyjęty Strona 1



- Zastępca Wójta - ustala się warunki wynagradzania stosując odpowiednio unormowania 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) określonego w tabeli B, L.p. 
4 dotyczące kategorii i dodatku funkcyjnego w gminie do 15 tys. mieszkańców 
maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego 3.800 zł oraz maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego 1.760 zł;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  po upływie 14 dni od daty podania go do 

wiadomości pracownikom. 

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




